ETI Elektroelement, d.o.o.,
Obrezija 5,
SI-1411 Izlake, Slovenia
Tel.: +386 (0)3 56 57 570,
Fax: +386 (0)3 56 74 077
e-mail: eti@eti.si
Web: www.eti.si
USS

A3               A1
A2
Example of an order / Przykład zamówienia / Пример заказа
A1 (A11)
A3 (A13)
A2 (A12)
a b c
USS-ZM
  A11   A13
  A3       A1
    A2
  A12
x
USS-00 x x
a/I.
USS-01
A1
(A13)
A3
(A12) 6 A / 250 V
USS-02
(A12)
(A13)
A1
A2
A3
(A11)
8 A / 250 V
USS-03
(A12)
(A13)
A1
A2
A3
(A11)
6 A / 250 V
USS-04
(A12)
(A13)
A1
A2
A3
(A11)
6 A / 250 V
USS-05
(A12)
(A13)
A1
A2
A3
(A11)
6 A / 250 V
USS-06/S (A12)
A1
(A13)
A3 8 A / 250 V
USS-06/R (A12)
A1
(A13)
A3
8 A / 250V
a/II.
USS-07
(A12)(A13)
A1
A2
A3
(A11)
10 A / 250 V
USS-08
(A12)(A13)